Cum adueperascat in alueo strepunt' Minus & minus donec
vna circūuolet. Eodem quo excitauit bombo: ceu quietem capere
imperans. Ethoc castrorum more. tunc repente oēs conticescunt.

Ca.xi. De fucis siue phucis.

I I speratur largior puentus adicīstur contuberma & fucis.

Sunt autē fuci siue aculeo: velut imperfecte apes nouissime
qz a fessis & iam emeritis inchoate serotinus fetus: & quasi seruitia
veratim apū. Quāobrem imperāt his. Primosqz in opa expellūt.

Tardantes sine clementia puniunt. Quo maior multitudo eo maior fiet examinū prouentus. Cum mella ceperunt mature escere abf gunt eos; multe singulos aggresse trucidant. Nec id genus nisi vere conspicitur.

Ca.xiii. Que mellis portio apibus detur.

Est in eximēidis fauis necessaria dispensatio. quoniam in opia cibi desperant, moriunturq; aut effugiant. Contra: copia ignauia assert. Qui sunt diligentiores, xii. partem apibus relinquunt. Dies statutus inchoandi tricesimus ab educto examine: fereq; māto mē se includit ut hec vindemia.

Ca xv. De mellis ele
ctione, & probatione.

m El plenilunio vberius capitū. Serena die pinguis. In omni melle quod per se fluxit vt mustum oleūq; : appellaturq; tacitum: maxime laudabile est. Estiuū omne rutillum vt die bus confectum sictionibus. Aptissimum in estimatione: et himo coloris aurei, saporis gratissimi. Cum sit palam doliolis pingue matino e rore spissum. Quod cōcrescit hoc minime laudat. Quod primum grauitatis argumentū est abrumpi statim & resiliri guttas: vilitatis indicium habetur. Sequens probatio vt sit odoratū & ex dulce, reglutinosum, perlucidum. Estiuā mellatione decimā partem thasio dionisio apibus reliqui placet: si pleni fuerint aluei. Si minus pro rata portione, aut si inane omnino non attingi.

Ca.xvi. De melle silvestri &
apum generatione.

t Ertium genus mellis minime probatum silvestre quod hericum vocant. Conuenit post primos antūni imbres: in silvis arenoso simile. Gignitur maxime arturi exortu a pridie idus septembribus.

Quippe nascentur aliquādo in extremis fauis apes grandiores q; ceteras fugant. Oestro vocatur hoc malum. Quod certum est gallinatum modo incubant. Id quod exclusum est primū vermiculus videtur, candidus iacens transuersus adherensq; ita vt pascere videatur. Rcx statim mellei coloris vt electo flore ex omni copia factus, neq; vermiculus: sed statim penniger. Si quis alterutris capita demat priusq; pennas hñt: pro gratissimo sunt pabulo matribus. Spectatum hoc rome consularis cuiusdā suburbano alucis cornu laterne translucido factis, fetus intra, xlv. diem per agitut